

## PACHET MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 85825380

Data publicarii 10.08.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 2.191,09 RON - 2.191,09 RON

Descriere: DENUMIRE CANTITATE PRET VALOARE ADEZIV 3 BUC X 37.00 LEI = 111.00 LEI AMORSA 4 BUC X 15.00 LEI = 60.00 LEI BANDA HARTIE 1 BUC X 14.00 LEI = 14.00 LEI BURGHIU 1 BUC X 30.00 LEI = 30.00 LEI CANALET 2 BUC X 5.00 LEI = 10.00 LEI CHEIE 1 BUC X 4.00 LEI = 4.00 LEI COLORANT 4 BUC X 20.00 LEI = 80.00 LEI COLTAR PLASA 11 BUC X 5.00 LEI = 55.00 LEI CUTTER 1 BUC X 12.00 LEI = 12.00 LEI DILUANT 2 BUC X 10.00 LEI = 20.00 LEI DILUANT 1 BUC X 12.00 LEI = 12.00 LEI DISC ABRAZIV 5 BUC X 5.00 LEI = 25.00 LEI DISC ABRAZIV 2 BUC X 7.00 LEI = 14.00 LEI DRISCA 1 BUC X 30.00 LEI = 30.00 LEI GRATAR 1 BUC X 5.00 LEI = 5.00 LEI HOLSURUB 500 BUC X 0.10 LEI = 50.00 LEI HOLSURUB 30 BUC X 0.30 LEI = 9.00 LEI LAC 2 BUC X 80.00 LEI = 160.00 LEI LAMBRIU 2 BUC X 8.70 LEI = 17.40 LEI LAVABIL 6 BUC X 220.00 LEI = 1320.00 LEI PENSULA 2 BUC X 7.00 LEI = 14.00 LEI PIULITA 20 BUC X 0.20 LEI = 4.00 LEI PIULITA 10 BUC X 0.30 LEI = 3.00 LEI PIULITA 25 BUC X 0.40 LEI = 10.00 LEI PLASA 15 ML X 3.00 LEI = 45.00 LEI PRELUNGITOR TRAFALLET 2 BUC X 35.00 LEI = 70.00 LEI SAIBA 20 BUC X 0.30 LEI = 6.00 LEI SAIBA 25 BUC X 0.80 LEI = 20.00 LEI SPACLU 1 BUC X 18.00 LEI = 18.00 LEI SPACLU 1 BUC X 25.00 LEI = 25.00 LEI SURUB 10 BUC X 2.00 LEI = 20.00 LEI TIJA FILETATA 2 BUC X 5.00 LEI = 10.00 LEI TIJA FILETATA 5 BUC X 12.00 LEI = 60.00 LEI TINCI 2 BUC X 35.00 LEI = 70.00 LEI TINCI 2 BUC X 52.00 LEI = 104.00 LEI TRAFALLET 3 BUC X 30.00 LEI = 90.00 LEI VOPSEA 2 BUC X 22.00 LEI = 44.00 LEI TOTAL PACHET CU TVA = 2607.40 LEI TOTAL PACHET